
              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

Informace ZV ZO OSŽ Všetaty 8/2024 
Dne 1.10.2024 se ON-LINE uskutečnila schůze ZV ZO OSŽ Všetaty 

 

 Sklípek Zaječí 8.-9.10.2024 se uskutečnil díky p.Apjarovi 

 Divadlo prosinec – vstupenky rozd{ny díky Marcelce Pol{kové 

 Liberec ZOO + botanick{ zahrada – permanentky u pí Pol{kové 

 Dne 15.11.2024 se uskuteční konference ZO OSŽ Všetaty viz let{k na 

www.oszvsetaty.cz samozřejmostí je rozvoz, kuřata, tombola a muzika 

N{vrh ZV pro deleg{ty konference: 

1. komise: mand{tov{-Otradovsk{,Čornejov{,Herajnov{ 

2. komise: n{vrhov{-Toman, Hruškov{, Mynaříkov{ 

3. hlavní volební komise: Pavlíček,Hoskovec,... 

4. úsekové volební komise-možno vytvořit např. Cargo 

5. termín voleb do ZV 06.01.- 11.01.2025 

6. v termínu od 01.12.2024 do 15.12.2024 se můžou hl{sit z{jemci o 

kandidaturu do ZV 

7. z{jemce musí být minim{lně 1 rok členem OSŽ 

8. finanční jednor{zov{ pomoc při dlouhodobé nemoci – nad 3 měsíce 

nemoci jednor{zově 1000Kč 

9. finanční příspěvek k narozenin{m-ke kulatin{m 1000Kč 

a k půlkulatin{m 500Kč 

Připravujeme pro děti (do 15let včetně) našich členů mikul{šské balíčky a 

pro naše členy tradiční v{noční balíček. 

Naše ZO v r{mci kolektivního vyjedn{v{ní zaslala vyjednavačům n{vrhy 

v oblasti KOP a FKSP.  

Okénko zaměstnavatele: 

Cargo Mělník-stěhov{ní do budovy naproti přes silnici (zatím na 1 rok) 

Spr{va železnic : Ing. Martin Kašpar ředitel OŘ Ústí nad Labem 

http://www.oszvsetaty.cz/


              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

Za měsíc srpen byla vyplacena jednor{zov{ mimoř{dn{ odměna GŘ 

ve výši 7 000 Kč. 

Tuto odměnu obdržel zaměstnanec, který odpracoval alespoň jednu 

směnu, neporušil v tomto měsíci z{važným způsobem své pracovní 

povinnosti a nezameškal bez omluvy pr{ci. 

Pokud zaměstnanec odměnu neobdržel z důvodu neodpracov{ní směny, 

odměnu obdrží v měsíci, ve kterém alespoň jednu směnu odpracuje. 

DRUH[ Č[ST JEDNOR[ZOVÉ MIMOŘ[DNÉ ODMĚNY GŘ VE VÝŠI 

3 500,-KČ BUDE VYPLACENA ZA MĚSÍC ŘÍJEN. 

PO ÚSTÍ p.STAROSTA David– n{městek přednosty PO 

probíhají přezkoušky-zatím 100% úspěšnost 

výlukov{ činnost dle pl{nu 

PO KOLÍN p. Mgr.CHL[DEK Tom{š-přednosta  

person{lní situace-m{lo výpravčích (hlavně Nymburk) 

letos odchod 8 zaměstnanců, noví 3 zaměstnanci 

řešení převodu dovolených do roku 2025 

stavby-Dolní Bouzov-bude nově JOP (úspora 2 dozorci výhybek) 

PO DĚČÍN p. MIŠKOVSKÝ Zdeněk-přednosta 

person{lní situace dobr{ (chybí jen 3 výpravčí) 

organizační změna v ŽST Mlýny-přepojení 28.11.2024- zaměstnanci s tím 

sezn{meni 

PO Kralupy nad Vltavou REJHON Josef přednosta PO 

1. Mzdový vývoj a zaměstnanost  

Person{lní naplněnost v PO Kralupy nad Vltavou činí 90,5 % (258 z 285 

systemizovaných zaměstnanců).  

Person{lní obsazenost v jednotlivých funkcích kopíruje celkovou 

naplněnost: Výpravčí 147 ze 162 systemizovaných míst – 91 %, signalista 

88 z 96,4 systemizovaných míst – 91,3 % 

Kurz na výpravčí: podzim 2x zaměstnanci PO Kralupy nad Vltavou  



              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

Pl{nované odchody – 1x výpravčí na vlastní ž{dost, 1x signalistka do PO 

Most  

Pl{nované příchody – 0x  

Probíhající stavby v PO Kralupy nad Vltavou – ŽST Podlešín oprava SZZ 

a mostu  

Škody v PO Kralupy nad Vltavou – 1x signalista ŽST Kladno a 1x 

signalista ŽST Slaný  

– u obou seps{no a podeps{no uzn{ní z{vazku  

Přezkoušení zaměstnanců – probíh{ bez větších problémů  

Person{lní změny v PO Kralupy nad Vltavou:  

• Od 1. 9. 2024 N{městek přednosty PO Ing. Zuzana B{rta Teleck{ místo 

Ing. Jana Blechy  

• Od 1. 10. 2024 nový technolog pí. Marcela Zelenkov{  

• Od 1. 11. 2024 nový dozorčí pí. Karolína Kuvikov{  

• K 31. 12. 2024 zrušení systemizovaných míst signalistů v ŽST Podlešín  

• K 31. 12. 2024 zrušení systemizovaných míst výpravčích v ŽST 

Zvoleněves  

Person{lní změna OŘ Praha:  

• Od 1. 9. 2024 nový n{městek ředitele OŘ Praha pro techniku JUDr. Petr 

Vltavský místo Ing. Libora Škv{ry  

2. Čerp{ní n{roku ř{dné dovolené a dodržov{ní limitu  

přesčasové pr{ce při PO Kralupy nad Vltavou za rok 2023  

Čerp{ní dovolené k 30.08. 2024 je na úrovni 62,5 % (32 445 z 51 884). K 

30.08.2024 odpracov{no v PO Kralupy nad Vltavou celkem 27 245 

přesčasových hodin (37 104 rok 2023). V průměru na jednoho 

zaměstnance tedy 143 hodin.  

D{le na DPČ odpracov{no celkem 5 743 hodin (411 ostatní, 1 770 

signalista, 3 291 výpravčí)  

4. BOZP  



              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 Kladen důraz na dodržov{ní předpisů Bp1, Bp2 – hovorov{ k{zeň  

ŽST Neratovice – v roce 2025 instalace klimatizace  

5. Provozní situace (dispečerské příkazy, MU atd.)  

I nad{le platí informovat nehodovou pohotovost nejen o mimoř{dných 

ud{lostech, ale i o významném narušení provozu!!!!!!!!  

Zvýšen{ kontrolní činnost nařízen{ přednostou PO na obsluhu SZZ a 

prov{dění posunu u signalistů  

ŽST Kladno dodržov{ní Pl{nu obsazení dopravních kolejí – četné 

stížnosti  

ŽST Kralupy nad Vltavou – nový koncept příměstské dopravy  

Chotětov ohřevy – ček{ se na kolaudaci  

GVD 2024 – změna ve výpravě vlaků – ŽST Podlešín a Slaný  

Pl{nované stavby OŘ Praha v roce 2025 v obvodu PO Kralupy nad 

Vltavou:  

• Neratovice rekonstrukce SZZ – podzim 2025  

• Chvatěruby – Kralupy nad Vltavou traťový úsek  

• Kralupy nad Vltavou – rekonstrukce TV a ohřevů výměn  

• Chotětov – Všetaty cyklick{ údržba  

6. Různé  

Přísný z{kaz kouření na všech pracovištích  

Úspory elektrické energie na všech pracovištích  

Výzva GŘ – veřejn{ sbírka na pomoc zaměstnancům postižených 

živelnou pohromou  

o Mytí oken v ŽST Kladno – bude objedn{no pře SPS  

o Židle v ŽST Kladno – bude prověřeno na kontrolním dni  

o Razítko ŽST Kladno Dubí – bude objedn{no  

o Ohřevy ŽST Kladno – bude prověřeno na kontrolním dni  

o Rozvodna ŽST Kladno – informov{na udržující SSZT k prověření  



              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

Termín jedn{ní v roce 2024: n{sledující jedn{ní se uskuteční dne 

06.12.2024 distanční formou MS Teams od 9:00. Pozv{nky budou 

rozesl{ny prostřednictvím MS Teams 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


